Servicio de tratamiento y
disposicion final de
Escombros

Unidad

655.40

3.13

2,051.40

ges

Recoleccion y Transporte

Unidad

1.00

240.00

240.00

ges

Certificado de Informe de
gestion

Unidad

1.00

417.60

417.60

Total (Bs.):   2,709.00
  Son: Dos mil setecientos nueve 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-07-03
  Observaciones:   Precio por kg

precio minimo de Servicio (1000bs)
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   ULTRAFOX LTDA. NIT 407317029, Cuenta bancaria
  Condiciones:   Fecha entrega de informes y certificacion: